Р^)министрация МО г. Ханты-Мансийска
№ 125Л е

от 14,03.2016

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2016 №242

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 31.12.2013 №1772 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах
культурного наследия местного значения,
находящихся на территории города
Ханты-Мансийска и включенных
в единый государственный реестр
объектов культурного наследия
(памятников истории и культуры)
народов Российской Федерации»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города
Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 31.12.2013 №1772 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах
культурного наследия местного значения, находящихся на территории города
Ханты-Мансийска и включенных в единый государственный реестр объектов
культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской
Федерации» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.Абзац шестой пункта 1.3.2 раздела I приложения к постановлению
изложить в следующей редакции: «Адрес электронной почты: office@mfchmao.ru.».

1.2.Абзац четвертый пункта 2.12 раздела II приложения к постановлению
дополнить предложением следующего содержания:

«Места предоставления муниципальной услуги должны соответствовать
законодательно установленным требованиям к местам обслуживания
маломобильных групп населения.».

щ

2

1.3.Абзац третий пункта 4.3 раздела IV приложения к постановлению после
слов «Должностные лица Управления» дополнить словами «и работники МФЦ».

1.4. Абзацы седьмой и восьмой пункта 5.10 раздела V приложения
к постановлению изложить в следующей редакции:

«а)если в письменном обращении не указаны фамилия гражданина,
направившего обращение, или почтовый адрес, по которому должен быть направлен
ответ;

б)наличия в жалобе нецензурных либо оскорбительных выражений, угроз
жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членам его семьи.
При этом, гражданину, направившему обращение, сообщается о недопустимости
злоупотребления правом;

в)в случае если текст жалобы, фамилия и почтовый адрес заявителя
не поддается прочтению;

г)в случае если в жалобе гражданина содержится вопрос, на который
ему неоднократно давались письменные ответы по существу в связи с ранее
направляемыми жалобами, и при этом в жалобе не приводятся новые доводы
или обстоятельства;

д)если ответ по существу поставленного в жалобе вопроса не может быть дан
без разглашения сведений, составляющих государственную или иную охраняемую
федеральным законом тайну.».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска М.П.Ряшин